dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
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06
oueHKe

10

11

12

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "3kcnepT nutoc"

000 "2kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc"

000 "2kcnepT natoc"

000 "2kcnepT natoc"

000 "2kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc"

000 "2kcnepT natoc"

000 "2kcnepT natoc”

000 "3kcnepT nutoc"

000 "3kcnepT ntoc"

000 "2kcnepT naoc”

CBepeHun

AKCT Butanuin AnekcaHgposuy

000975

25.09.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

09.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

10.01.2018

15.01.2018

16.01.2018

16.01.2018

17.01.2018

17.01.2018

25.01.2018

26.01.2018

25.01.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Xunon nom

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

Hexxnnoe 30aHune,obuias
nnowanb 5215,1 KB.M.

Copa3mMepHas nnaTta
3eMesIbHOro y4yacTKa

KBapTupa

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

Hexxnnble nonmeLleHns

Xunonm oom

MpaBo apeHAabl

XKuion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

ABTOTpaHcropT

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas



13

14

15

16

17

18
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

000 "2kcnepT natoc"

000 "2kcnepT natoc"

000 "2kcnepT natoc”

000 "2kcnepT ntoc”

000 "3kcnepT ntoc"

00O "3kcnepT naoc”

000 "2kcnepT natoc”

000 "3kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc"

000 "3kcnepT nutoc"

000 "3kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc”

000 "3kcnepT nutoc"

000 "2kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc"

000 "2kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc"

000 "2kcnepT natoc"

000 "3kcnepT nutoc"

000 "3kcnepT natoc”

29.01.2018

29.01.2018

29.01.2018

01.02.2018

30.01.2018

30.01.2018

31.01.2018

02.02.2018

02.02.2018

05.02.2018

02.02.2018

05.02.2018

05.02.2018

06.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

15.02.2018

08.02.2018

08.02.2018

09.02.2018

12.02.2018

2XKnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

Xnnon oom

3eMesibHbIN Y4acToK

Hexwusioe 3paHve,nnowansbio

1562 KB.M.

Xunonm nom

OXOTHUYbE opyXMe

XKuion OoMm € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

Xunon nom

XXunon nom

Xunnon oom

Xunon nom

Xunon nom

MNHBeHTapb

KBapTupa

Hexxwunnoe 3gaHune

Xunonm nom

XXunon nom

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

XXunon nom

XKunasa kBapTupa

Xunon nom

Xunon nom

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

58

000 "2kcnepT natoc”

000 "3kcnepT nutoc"

000 "2kcnepT noc”

000 "3kcnepT natoc"

000 "2kcnepT natoc”

000 "3kcnepT nutoc"

000 "3kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc”

000 "3kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc"

000 "2kcnepT natoc"

000 "3kcnepT nutoc"

000 "2kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc”

000 "3kcnepT nutoc"

000 "2kcnepT natoc”

000 "3kcnepT natoc”

000 "3kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc"

000 "2kcnepT natoc”

000 "3kcnepT nutoc"

000 "3kcnepT natoc”

15.02.2018

16.02.2018

19.02.2018

20.02.2018

21.02.2018

21.02.2018

21.02.2018

21.02.2018

26.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

01.03.2018

05.03.2018

06.03.2018

06.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

13.03.2018

13.03.2018

20.03.2018

21.03.2018

26.03.2018

Xunnon oom

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHcropT

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe 3gaHune

ABTOTpaHcropT

He>xnnoe 3naHne cesnbCcKoro

[loMa Ky/ibTypb

ABTOTpaHcropT

3eMesbHbIN y4acToK

ABTOTpaHCMNopT

Xunon nom

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

MpaBo apeHAbl

KeapTupa

KBapTupa

Hexxnnble 3gaHusa
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

He>xnnoe 3paHune

XKunasa kBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN Y4acToK

Xunon nom

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA
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61

62

63

64

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

000 "2kcnepT natoc”

000 "3kcnepT nutoc"

000 "2kcnepT noc”

000 "3kcnepT natoc"

000 "2kcnepT natoc”

000 "3kcnepT nutoc"

000 "3kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc"

000 "3kcnepT ntoc"

000 "3kcnepT natoc"

000 "2kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc"

000 "2kcnepT ntoc”

000 "3kcnepT ntoc"

000 "3kcnepT natoc”

26.03.2018

28.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

Xunnon oom

KeapTupa

MpaBo apeHAabl

ABTOTpaHcnopT

3eMesibHbIA Y4aCTKOM

Hexxunnoe 3gaHune

MpaBo apeHAabl

Xunon nom

BypoBon MHCTpyMeHT

ABTOTpaHCNopT

ABTOTpaHcCnopT

3eMeJibHbIN y4acToK

Xunnonm oom

KBapTupa

AKuunn

ABTOTpaHcnopT

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



