Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Акст Виталий Александрович 000975 25.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1	ООО "Эксперт плюс"	09.01.2018	Жилой дом	Рыночная
2	000 "Эксперт плюс"	11.01.2018	Земельный участок	Рыночная						
3	000 "Эксперт плюс"	11.01.2018	Земельный участок	Рыночная						
4	000 "Эксперт плюс"	10.01.2018	Нежилое здание,общая площадь 5215,1 кв.м.	Рыночная						
5	000 "Эксперт плюс"	15.01.2018	Соразмерная плата земельного участка	Рыночная						
6	000 "Эксперт плюс"	16.01.2018	Квартира	Рыночная						
7	000 "Эксперт плюс"	16.01.2018	Жилой дом с земельным участком	Рыночная						
8	ООО "Эксперт плюс"	17.01.2018	Нежилые полмещения	Рыночная						
9	000 "Эксперт плюс"	17.01.2018	Жилой дом	Рыночная						
10	000 "Эксперт плюс"	25.01.2018	Право аренды	Рыночная						
11	ООО "Эксперт плюс"	26.01.2018	Жилой дом с земельным участком	Рыночная						
12	000 "Эксперт плюс"	25.01.2018	Автотранспорт	Рыночная						

		Î		
13	000 "Эксперт плюс"	29.01.2018	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
14	000 "Эксперт плюс"	29.01.2018	Жилой дом	Рыночная
15	000 "Эксперт плюс"	29.01.2018	Земельный участок	Рыночная
16	000 "Эксперт плюс"	01.02.2018	Нежилое здание,площадью 1562 кв.м.	Рыночная
17	ООО "Эксперт плюс"	30.01.2018	Жилой дом	Рыночная
18	ООО "Эксперт плюс"	30.01.2018	Охотничье оружие	Рыночная
19	000 "Эксперт плюс"	31.01.2018	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
20	000 "Эксперт плюс"	02.02.2018	Жилой дом	Рыночная
21	000 "Эксперт плюс"	02.02.2018	Жилой дом	Рыночная
22	000 "Эксперт плюс"	05.02.2018	Жилой дом	Рыночная
23	ООО "Эксперт плюс"	02.02.2018	Жилой дом	Рыночная
24	ООО "Эксперт плюс"	05.02.2018	Жилой дом	Рыночная
25	000 "Эксперт плюс"	05.02.2018	Инвентарь	Рыночная
26	ООО "Эксперт плюс"	06.02.2018	Квартира	Рыночная
27	ООО "Эксперт плюс"	07.02.2018	Нежилое здание	Рыночная
28	000 "Эксперт плюс"	07.02.2018	Жилой дом	Рыночная
29	000 "Эксперт плюс"	07.02.2018	Жилой дом	Рыночная
30	000 "Эксперт плюс"	15.02.2018	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
31	ООО "Эксперт плюс"	08.02.2018	Жилой дом	Рыночная
32	000 "Эксперт плюс"	08.02.2018	Жилая квартира	Рыночная
33	000 "Эксперт плюс"	09.02.2018	Жилой дом	Рыночная
34	000 "Эксперт плюс"	12.02.2018	Жилой дом	Рыночная

35	ООО "Эксперт плюс"	15.02.2018	Жилой дом	Рыночная
36	ООО "Эксперт плюс"	16.02.2018	Автотранспорт	Рыночная
37	ООО "Эксперт плюс"	19.02.2018	Автотранспорт	Рыночная
38	ООО "Эксперт плюс"	20.02.2018	Квартира	Рыночная
39	ООО "Эксперт плюс"	21.02.2018	Квартира	Рыночная
40	ООО "Эксперт плюс"	21.02.2018	Нежилое здание	Рыночная
41	ООО "Эксперт плюс"	21.02.2018	Автотранспорт	Рыночная
42	ООО "Эксперт плюс"	21.02.2018	Нежилое здание сельского дома культуры	Рыночная
43	ООО "Эксперт плюс"	26.02.2018	Автотранспорт	Рыночная
44	ООО "Эксперт плюс"	27.02.2018	Земельный участок	Рыночная
45	ООО "Эксперт плюс"	27.02.2018	Автотранспорт	Рыночная
46	ООО "Эксперт плюс"	27.02.2018	Жилой дом	Рыночная
47	ООО "Эксперт плюс"	01.03.2018	Земельный участок	Рыночная
48	ООО "Эксперт плюс"	05.03.2018	Квартира	Рыночная
49	ООО "Эксперт плюс"	06.03.2018	Право аренды	Рыночная
50	ООО "Эксперт плюс"	06.03.2018	Квартира	Рыночная
51	ООО "Эксперт плюс"	12.03.2018	Квартира	Рыночная
52	ООО "Эксперт плюс"	12.03.2018	Нежилые здания с земельным участком	Рыночная
53	ООО "Эксперт плюс"	13.03.2018	Нежилое здание	Рыночная
54	ООО "Эксперт плюс"	13.03.2018	Жилая квартира	Рыночная
55	ООО "Эксперт плюс"	20.03.2018	Квартира	Рыночная
56	ООО "Эксперт плюс"	21.03.2018	Земельный участок	Рыночная
58	ООО "Эксперт плюс"	26.03.2018	Жилой дом	Рыночная

59	ООО "Эксперт плюс"	26.03.2018	Жилой дом	Рыночная
60	ООО "Эксперт плюс"	28.03.2018	Квартира	Рыночная
61	ООО "Эксперт плюс"	30.03.2018	Право аренды	Рыночная
62	000 "Эксперт плюс"	30.03.2018	Автотранспорт	Рыночная
63	000 "Эксперт плюс"	30.03.2018	Земельный участком	Рыночная
64	ООО "Эксперт плюс"	30.03.2018	Нежилое здание	Рыночная
67	ООО "Эксперт плюс"	30.03.2018	Право аренды	Рыночная
68	ООО "Эксперт плюс"	30.03.2018	Жилой дом	Рыночная
69	ООО "Эксперт плюс"	30.03.2018	Буровой инструмент	Рыночная
70	ООО "Эксперт плюс"	30.03.2018	Автотранспорт	Рыночная
71	000 "Эксперт плюс"	30.03.2018	Автотранспорт	Рыночная
72	ООО "Эксперт плюс"	30.03.2018	Земельный участок	Рыночная
73	000 "Эксперт плюс"	30.03.2018	Жилой дом	Рыночная
74	000 "Эксперт плюс"	30.03.2018	Квартира	Рыночная
75	000 "Эксперт плюс"	30.03.2018	Акции	Рыночная
76	000 "Эксперт плюс"	30.03.2018	Автотранспорт	Рыночная
70 71 72 73 74 75	ООО "Эксперт плюс"	30.03.2018 30.03.2018 30.03.2018 30.03.2018 30.03.2018	Автотранспорт Автотранспорт Земельный участок Жилой дом Квартира Акции	Рыночная Рыночная Рыночная Рыночная Рыночная